
ZARZĄDZENIE NR  141/2023
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 31 października  2023 roku 

AO.0050.141.2023

w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
z siedzibą w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie art.33 ust.2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
 (Dz.U. z  2023  poz.40 z późn.zm. )

zarządzam co następuje:

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego z siedzibą w Kowalewie Pomorskim 
stanowiącym  załącznik  do  Zarządzenia  nr  37/2022  Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie 
z dnia 14 marca   2022 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
z siedzibą w Kowalewie Pomorskim wprowadza się następujące zmiany: schemat organizacyjny 
Urzędu Miejskiego otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 listopada 2023 roku.
 

  

M.Piróg

                                                                                                              BURMISTRZ 

                                                                                                         /-/ Jacek Żurawski        


